
Uchwała Nr VIII/47/2024                                                                                                                   

Rady Miasta Stoczek Łukowski                                                                                                               

z dnia 29 listopada 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości gruntowej bez przetargu 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia                          

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) 

Rada Miasta Stoczek Łukowski uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na część działki nr 1537/2                      

i nr 1565/2 o powierzchni 35m² stanowiącej własność Miasta Stoczek Łukowski, położonej 

w Stoczku Łukowskim przy Pl. T. Kościuszki róg ul. Armii Krajowej, dla których urządzone 

są Księgi Wieczyste Nr LU1U/00027338/2 i Nr LU1U/00031984/6, z dotychczasowym 

dzierżawcą na okres 3 lat. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


